ה"ת 23634-07-17 א.א. שאקר עבודות עפר בע"מ ואח' נ' משטרת ראש העין
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני מבקשים כבוד השופטת אדנקו סבחת-חיימוביץ
נגד משיבים 1. א.א. שאקר עבודות עפר בע"מ 2. שאקר אלסייד
משטרת ראש העין

החלטה

לפניי בקשה להחזרת תפוסים, לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה").

הבקשה הינה להחזרת משאית וולוו שמספרה 62-248-61 (להלן: "התפוס"/"כלי הרכב"), לרשות המבקשים. המשאית הינה בבעלות המבקש 2.

רקע

כנגד המבקש 2 ומשה אביטן (להלן: "אחר") הוגש כתב אישום המייחסים להם ביצוע עבירות הפוגעות בסביבה, כפי שיפורט להלן.

המבקשת 1 הינה חברה בע"מ והמבקש 2 הינו מנהלה.

כמו כן, טען ב"כ המשיבה, כי בתי המשפט קבעו בפסקי דין שונים, כי הפגיעה הכלכלית לא צריכה להוות שיקול בעבירות מעין אלו.

ב"כ המשיבה עתר לדחות את הבקשה ולהשאיר את התפוס בידי המשיבה, מאחר שזוהי האפשרות היחידה בה ניתן למנוע מהמבקשים המשך ביצוע העבירות.

המסגרת הנורמטיבית

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להל - "הפקודה") מקנה לשוטר סמכות לתפוס חפץ "אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה".

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לידי הצדדים בהקדם.

בהתחשב בכך שההחלטה ניתנה שלא במעמד הצדדים אני מעכבת ביצוע החלטתי עד ליום 27.8.17 בשעה 13:00, אלא אם תודיע המשיבה אחרת.

תיק החקירה יוחזר לנציג המשיבה בתיאום עם המזכירות.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.